

194/2011

|                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                       |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Dodávateľ</b><br><b>LUSILA s. r. o.</b><br>Slavkovská 708<br>060 01 Kežmarok<br><br>IČO: 36 485 608<br>IČDPH: SK2020022169<br>DIČ: 2020022169<br>OR: Okresný súd Prešov vložka č.14127/P<br><br>Číslo účtu: 0492049627/0900<br>Banka: Sloven.sporiteľna a.s. | <b>FAKTÚRA 215/2011 /1</b><br><br><b>Odberateľ</b><br><br><b>Mestský úrad</b><br><br><b>nám.SNP 33</b><br><br><b>966 81 Žarnovica</b><br><br>IČO: 003211117<br>IČDPH: DIČ: 2021111543 |
| Spôsob dopravy:                                                                                                                                                                                                                                                 | Deň splatnosti: 15.04.2011 Forma úhrady: PP<br>Deň vyhotovenia: 01.04.2011<br>Deň dodania tovaru: 01.04.2011                                                                          |

| Kód       | Názov tovaru                 | počet  | jedn. cena<br>EUR bez DPH | jedn. cena*<br>SKK bez DPH | DPH | celkom |
|-----------|------------------------------|--------|---------------------------|----------------------------|-----|--------|
| 1 309107  | rychloviazac pap.RZC         | 50 ks  | 0.080                     | 2.41                       | 20% | 4.000  |
| 2 304149  | k.podl.klip.lamin.A4         | 1 ks   | 0.768                     | 23.14                      | 20% | 0.768  |
| 3 101146  | pero gul.KP1005prilep        | 2 ks   | 1.130                     | 34.04                      | 20% | 2.260  |
| 4 406116  | obal A4 EURO ph002           | 200 ks | 0.014                     | 0.42                       | 20% | 2.800  |
| 5 303606  | k.spojovac 24/6/2000 RON     | 10 ks  | 0.337                     | 10.15                      | 20% | 3.370  |
| 6 305033  | obal.B6 DVR op.dor.bez textu | 1 T    | 39.833                    | 1 200.01                   | 20% | 39.833 |
| 7 410001  | H-toal.pap.400utr./30        | 30 ks  | 0.166                     | 5.00                       | 20% | 4.980  |
| 8 400012  | sacky do kos.50*60zat69554   | 2 ks   | 0.650                     | 19.58                      | 20% | 1.300  |
| 9 410315  | PVC miesadlo na kavu         | 500 ks | 0.006                     | 0.18                       | 20% | 3.000  |
| 10 281104 | liner 2811/1 červen          | 3 ks   | 0.224                     | 6.75                       | 20% | 0.672  |
| 11 281112 | liner 2811/1 cierny          | 3 ks   | 0.224                     | 6.75                       | 20% | 0.672  |
| 12 303048 | k.dierovac P5024BEagl        | 1 ks   | 1.511                     | 45.52                      | 20% | 1.511  |
| 13 125000 | FC-struhadlo 125FLV          | 1 ks   | 0.252                     | 7.59                       | 20% | 0.252  |
| 14 304197 | k.viaz.hreben 10             | 30 ks  | 0.030                     | 0.90                       | 20% | 0.900  |
| 15 304165 | k.viaz.hreben 6              | 20 ks  | 0.020                     | 0.60                       | 20% | 0.400  |
| 16 304237 | k.viaz.hreben 14             | 10 ks  | 0.045                     | 1.36                       | 20% | 0.450  |

Celkom bez DPH 67.17

|                               |                            |              |
|-------------------------------|----------------------------|--------------|
| <b>MESTSKÝ ÚRAD ŽARNOVICA</b> |                            |              |
| Registratúrna značka:         |                            |              |
| Evid. číslo:                  | DÁTUM<br><b>01.04.2011</b> | Číslo spisu: |
| Znak hodnoty:                 | Lehota uloženia:           |              |
| Prílohy:                      | Vybavuje:                  |              |

+DPH 20% základ 67.17 13.43

K úhrade celkom EUR

80.60

(2 428.16 SKK)\*

Potvrďujem, že na hore uvedeny tovar su platne vyhlásenia o zhode podľa nariadenia vlády číslo 395/99 a 400/99  
 Dodany tovar je az do uplneho zaplattenia majetkom dodavateľa.  
 Faktura je sucasne dodaci list, dalsi doklad Vam nebude vydany .

Vybavuje: Chalmovská

Tel.: 069/2016727 email lapsa.ziar@gmail.com

\* prepočítané kurzom 1 EUR = 30.1260 Sk

**LUSILA s.r.o.**  
 Slavkovská 708, 060 01 KEŽMAROK  
 Prešovská nám. Matice slovenskej 404  
 965 01 Žiar nad Hronom, tel.č. 069/2016727  
 IČO: 36 485 608 DIČ: SK2020022169